

TKH APS
Caroline Amalie Vej 50
2800 Lyngby
Cvr. nr. 28 51 59 01

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 23 / 3 2016

Thomas Kofoed Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

TKH ApS
Caroline Amalie Vej 50
2800 Lyngby

CVR-nr. 28 51 59 01

Hjemsted: Lyngby

DIREKTION

Thomas Kofoed Hansen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med finansiering og investering.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 303.234 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

TKH ApS har haft et meget lavt investeringsniveau i 2015, og det forventes at hovedparten af investeringerne bliver foretaget i datterselskaber fremover.

Selskabets datterselskab Sandegård A/S har i april 2015 påbegyndt udvikling af en erhvervsejendom hvor der indrettes 10 rækkehuse til beboelse, i alt 1.298 m². Projektet forventes afsluttet i maj 2016. 8 ud af 10 rækkehuse er udlejet ved aflæggelsen af årsrapporten. Selskabet forventer, at have en rentebærende gæld på 7 mio. kr. ved færdiggørelsen af projektet. Der foreligger et lånetilbud på 17,6 mio. kr. fra realkreditinstitut ved færdiggørelse. Der forventes imidlertid et større realkreditlån, idet EBIT er ca. 20 % bedre end det budget som er forelagt kreditforeningen. Årsagen er højere pris pr. m² og flere bolig kvadratmeter. Der er ikke foretaget værdiregulering af ejdommen i 2015, men der forventes en værdiregulering på et mindre tocifret million beløb i 2016 baseret på et afkastkrav på 5 %.

Selskabet forventer at investere i 1 – 2 boligejendomme/boligprojekter i 2016.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger	- 7.495	- 40.045
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 7.495	- 40.045
1 Indtægter af kapitalandele	- 101.333	81.650
Finansielle indtægter	886.473	0
Finansielle omkostninger	- 315.532	- 1.802.813
RESULTAT FØR SKAT	462.113	- 1.761.208
2 Skat af årets resultat	- 158.879	442.286
ÅRETS RESULTAT	303.234	- 1.318.922
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til ordinært udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	303.234	- 1.318.922
Fordelt	303.234	- 1.318.922

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivning til indre værdi	0	0
Overført resultat	6.122.620	5.819.386
3 EGENKAPITAL	6.247.620	5.944.386
Bankgæld	0	991
Anden gæld	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.000	991
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.000	991
PASSIVER	6.250.620	5.945.377
4 Medarbejderforhold		

NOTER

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

	<u>Sande- gård A/S</u>
Ejerandel	100 %
Hjemsted	Lyngby
Selskabskapital	500.000
	<u>kr.</u>
Kostpris:	
Saldo 1. januar	500.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
	<u>500.000</u>
Værdireguleringer:	
Værdiregulering primo	81.649
Årets resultatandel	- 101.333
Udbytte	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering ultimo	<u>- 19.684</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015	<u>480.316</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2014	<u>581.649</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	<u>Selskabs- skat kr.</u>	<u>Udskudt skat kr.</u>	<u>Ifølge resultat- opgørelsen kr.</u>
Saldo 1.1	0	442.286	
Skat af årets resultat	- 92.290	- 86.389	- 178.679
Sambeskatningsbidrag	92.290		
Regulering af tidligere års skat			19.800
Betalt, netto	<u>50.000</u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>50.000</u>	<u>355.897</u>	<u>- 158.879</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for opskr. efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	0	5.819.386	5.944.386
Årets resultat			303.234	303.234
Overført		0	0	
Udbytte			<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>6.122.620</u>	<u>6.247.620</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.